
 

 

UCHWAŁA NR LXII/576/24 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/546/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu gminy dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4 uchwały nr LX/546/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu gminy dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Gorzyce nadając mu brzmienie: „Dotacja na 

kolejny rok udzielana jest na podstawie pisemnego wniosku o udzielenie dotacji, który podmiot prowadzący 

jednostkę składa do Wójta Gminy Gorzyce w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego otrzymanie dotacji, 

z tym, że podmiot, który rozpoczyna działalność w danym roku kalendarzowym składa wniosek nie później niż 

w terminie 14 dni od otrzymania zaświadczenia potwierdzającego wpis do właściwego rejestru żłobków 

i klubów dziecięcych prowadzonego przez Wójta Gminy Gorzyce”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 

 

 

Piotr Wawrzyczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1105


		2024-02-05T07:30:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




